证券代码：601567          证券简称：三星医疗          公告编号：临 2023-069

宁波三星医疗电气股份有限公司

关于经营合同中标的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、项目中标情况

宁波三星医疗电气股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到全资子公司宁波

奥克斯智能科技股份有限公司（以下简称“奥克斯智能科技”）在广州发展2023年光伏

箱变设备集中采购项目中中标的通知，奥克斯智能科技为本次集采项目的第一中标

人，中标总金额约为1.32亿。

本次中标公示媒体是广州发展电子采购平台，招标人是广州发展新能源股份有限

公司，其他详细内容请查看广州发展电子采购平台：

https://eps.gdg.com.cn/bghw/32142.jhtml

二、交易对方情况介绍

招标人：广州发展新能源股份有限公司

注册资本：300,000万元

法定代表人：冯康华

注册地址：广州市天河区临江大道3号2901房

经营范围：风力发电技术服务；太阳能发电技术服务；发电技术服务；充电桩销

售；集中式快速充电站；电动汽车充电基础设施运营；储能技术服务；站用加氢及储

氢设施销售；以自有资金从事投资活动；企业管理咨询；合同能源管理；节能管理服

务；电力行业高效节能技术研发；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术

转让、技术推广；自然科学研究和试验发展;工程管理服务；工程和技术研究和试验发

展；工程技术服务（规划管理、勘察、设计、监理除外）；发电业务、输电业务、供

（配）电业务。

广州发展新能源股份有限公司与公司不存在任何关联关系。

https://eps.gdg.com.cn/zbhw/32046.jhtml

三、对公司业绩的影响

本次奥克斯智能科技中标金额约为1.32亿，占公司2022年度经审计的营业总收入

的1.45%。合同的履行将对奥克斯智能科技2023年的经营工作和经营业绩产生积极影

响，但对公司业务、经营的独立性不产生影响。

四、风险提示

1、目前，公司已收到中标通知书，但尚未与交易对方签订正式合同，合同条款

尚存在不确定性，具体内容以最终签署的合同为准。

2、合同在履行过程中如果遇到不可预计的或不可抗力等因素的影响，有可能会

导致合同无法全部履行或终止的风险。

敬请广大投资者谨慎决策，注意防范投资风险。

特此公告。

宁波三星医疗电气股份有限公司 董事会

二〇二三年七月二十二日